
 1  

Číslo smlouvy objednatele: 021/OD/2021 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:  
Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích – stavba 1 

 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 
 

Objednatel:     Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů:  Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy  

 Magistrátu města Teplice 

Sídlo:       nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO:       002 66 621 

DIČ:      CZ00266621 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., č. ú.: 226501/0100 

       

Osoby oprávněné k jednání:  
 ve věcech smluvních:    Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 

  Magistrátu města Teplice 

   

 pro věcná jednání:   Bc. Jakub Číže, referent odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice     

  

a  

 

Zhotovitel:     Elektroline a.s. 
Zastoupen:  

        

Sídlo:      K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8 – Kobylisy 

IČO:      453 12 338 

DIČ:      CZ45312338 

Bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1950988002/5500  

E-mail:        

 

Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech smluvních:   

      

 

 ve věcech technických:       

 

 ve věcech realizace a předání díla:   

 

Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9880 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 1. 3. 2021 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. 021/OD/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž 
účelem je stanovení podmínek a postupů prací při realizaci díla Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích 

– stavba 1. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu smlouvy v článku 4. Cena za dílo, a na uzavření dodatku ke 
smlouvě (dále jen „dodatek“), a to z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku dodatku. 

3. Důvodem změny v článku 4. Cena za dílo je vznik víceprací na SO 651 – detailní rozpis tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku. Předmětný materiál a práce jsou nutné pro dokončení díla, jejich potřeba vyvstala 
v průběhu realizace díla a zpracovaná PD tyto materiály a práce nezahrnuje. 

 

 



2

II. Pozměňovací ustanovení

1. Původní znění odst. 1. článku 4. smlouvy je dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku zrušeno a 
nahrazeno tímto zněním:

4.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na této výši ceny díla jako nejvýše přípustné a konečné (v 

souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho prováděcími předpisy), která je doložena 

položkovými rozpočty pro jednotlivé objekty. Položkové rozpočty jsou zpracovány v rozsahu 

zadávací dokumentace a výkazů výměr v nich obsažených. Na cenu nemá vliv, že byla 

sjednána na základě rozpočtu. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 

dokončením díla, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Položkové rozpočty 

obsahují přesné specifikace nabízených materiálů a dodávek.

      

Cena díla bez DPH                          18 633 907,70 Kč

DPH (21 %) 3 913 120,62 Kč

Cena díla celkem vč. DPH   22 547 028,32 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním v Registru 

smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti beze 

změny.

3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá režimu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje objednatel.

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady statutárního města Teplice č. 0877/23 ze dne 13. 11. 

2023.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán zaručenými elektronickými podpisy.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – detailní rozpis provedených víceprací.

V Praze dne dle data el. podpisu V Teplicích dne dle data el. podpisu

………………….
za zhotovitele

místopředseda představenstva
Elektroline a.s.

…………………….
za objednatele

Ing. Milan Slepička
vedoucí odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

…………………………………….
za zhotovitele

člen představenstva
Elektroline a.s.

Datum: 

2023.11.14 

13:12:13 +01'00'

Datum: 2023.11.22 

07:45:00 +01'00'

Date: 2023.11.22 09:21:32 
+01'00'



Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy č. 021/OD/2021

26.10.2023

Vícepráce

č. Název položky MJ množství materiál práce Celkem materiál Celkem práce celkem

1 Úprava VO v ul. Jana Koziny, Stanová ks 1 38 500,00 0,00 38 500,00 38 500,00

2 Úprava VO v ul. Přítkovská ks 1 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3 Diodový dělič ks 1 37 890,00 1 550,00 37 890,00 1550 39 440,00

4
Odpojovač dvojpólový na T st.vč. táhla, konstr.ČSN 

354205
ks 1 32 415,66 19 141,79 32 415,66 19 141,79 51 557,45

5 Proud. propoj. TB stopy a odpoj. CHBU 120mm2 ks 2 7 656,91 6 477,27 15 313,82 12 954,54 28 268,36

6 Proud. propojení trolejbus. stop kabelem CHBU 120mm2 ks 2 5 842,89 4 640,43 11 685,78 9 280,86 20 966,64

7 Bleskojistka růžková včetně konstrukce ks 2 7 540,71 3 383,65 15 081,42 21 848,72

8
Uzemnění-tyč zemnicí l-1500mm, svorka zemnicí, 

spojovací materiál
ks 1 338,36 338,36 0,00 338,36

9
Izolovaný svod od blesk., skříňka, kabel YY-1x50mm2, 

trubka ochranná 3m
ks 1 4 350,41 3 383,65 4 350,41 3 383,65 7 734,06

10 Uzemnění včetně výkopu ks 1 4 640,43 0,00 4 640,43 4 640,43

243 294,02

Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích stavba 1

Celkem za vícepráce

SO 651 Trakční trolejové vedení 




